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- Falunap
- Szent István

ünnepe
 - Versenyfelhívások

- Ünnepi program
- Mûsorok

Borverseny
és -kóstoló

Falunap 2012
Az ünnep programja

Szilágyi Albert polgármester

Augusztus 17. péntek
18:00 Balassagyarmati Dalegylet hangversenye a római
katolikus templomban, közreműködik: Ember Csaba

Augusztus 18. szombat
10:00 Ünnepi megemlékezés és az új kenyér megáldása
a községháza udvarán (közreműködik: Refka Dániel
plébános és a Héhalmi Kisboldogasszony Kórus);
önkormányzati elismerő díjak átadása;
képzőművészeti kiállítás Perényi Anna tűzzománcaiból és
a Héhalmi Nyugdíjasklub gyűjteményéből

09:00 Mindenkiháza:
- VIII. Dél-cserháti Bormustra 2012 Héhalom,
- bor- és pálinkaverseny,
- kemencés kenyérlángos
14:00 Borkóstoló

12:00  Sportpálya:
- főzőverseny, ugrálóvár, lovaglás, sétakocsikázás,
íjászverseny és bemutató, kézműves foglalkozások
14:00  Családi Focibajnokság
15:00  Erős Emberek Vetélkedője

A szabadtéri színpadon:

15:30 Német nemzetiségi Közhasznú Egyesület
Fúvószenekara és a Blaublumen Tánccsoport (Iklad)
17:00  Kontyvirág Néptáncegyüttes (Tar)
17:50  Rózsafa Néptánccsoport (Héhalom)
18:00  Kéknefelejcs Népdalkör (Csécse)
18:40  Roma Gyöngyök (Héhalom)
18:50  Berki Mária
19:00  Táncoló Talpak (Egyházasdengeleg)
19:40  Summer Dance (Héhalom)
20:00  Muzsla - Táncszínház
21:00  Fresh
22:00  Fiesta Club
23:30  Tűzijáték

Tisztelt Héhalmiak!
A hagyományos Falunapot ez évben augusztus 17-én és

18-án tartjuk meg. Célunk a faluközösség erősítése, tartalmas
szórakozási és kikapcsolódási lehetőségek biztosítása. A 2012.
évi rendezvényünk rendhagyó abban az értelemben, hogy a
programokat két napra elosztva tervezzük. Pénteken a
templomban a Balassagyarmati Dalegylet lép fel maradandó
zenei élményt kínálva az érdeklődők számára. Szombaton az
ünnepi megemlékezést követően válogathatunk a gazdag sport
és kulturális programok, versenyek között. Részesei lehetünk
a bor- és pálinkaversenynek, borkóstolónak,  benevezhetünk
a főzőversenybe, kipróbálhatjuk íjásztudományunkat,
összemérhetjük fizikai teljesítő képességünket és
futballtudásunkat, nem utolsó sorban élvezhetjük a
tánccsoportok, zenekarok, énekesek műsorát. Egyszóval
alkalom lesz vidám, hangulatos együttlétre, kikapcsolódásra
és szellemi töltekezésre is. Megismerkedhetünk fazekas és
kovács mesterekkel, igénybe vehetjük az egészségügyi sátor
szolgáltatásait. A gyerekek részére kézügyességet fejlesztő
foglalkozásokat szervezünk. Lesz arc-és lufifestés,
gyöngyfűzés, ugrálóvár, lovaglás, sétakocsikázás.

Terveink szerint a falunapi program tűzijátékkal ér véget.
Minden héhalmi lakost sok szeretettel hívunk és várunk!

XIII. évf. 3. szám
(46.) 2012. augusztus A TARTALOMBÓL:
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Az Ikladi Német Nemzetiségi
Közhasznú Egyesület
Fúvószenekara és Blaublumen
Tánccsoportja

A zenekar és a tánccsoport is 2003 januárjában alakult,
azzal a céllal, hogy felelevenítsék, ápolják a német nemzetiségi
gyökereket, hagyományokat. A környékbeli és hazai
fellépéseken túl jártunk már Erdélyben, Szlovákiában,
Ausztriában és Németországban is.

A zenekar vezetője: Varga Sándor, a tánccsoport művészeti
vezetői: Weinzl József és Dr. Braun Pálné. A zenekar és
tánccsoport munkája összehangoltan működik, a tagok között
14 évestől a 70 évesig, minden korosztály képviselteti magát.
Arra is van példa, hogy együtt zenél itt apa és fia, együtt
táncol anya és lánya. A tánccsoport teljes létszáma 25 fő, a
fúvószenekaré 16 fő.

A Héhalmi Falunapon előadott repertoárba a magyar és
német zenék, táncok közé egy modern táncblokkot is
becsempésznek.

Fogadják Őket szeretettel!

Muzsla Néptáncegyüttes
Együttesünk az Úr 1983-dik évében, Pásztó városában

alakult. Célja elsősorban a magyar népi kultúra, néptánc
megismertetése volt. Napjainkig megszámlálhatatlan
egyéniség, tehetség és korosztály megfordult nálunk.
Elmondhatjuk, hogy Nógrád megyében az évek folyamán szép
lassan bekerültünk a legjelentősebb néptánccsoportok közé,
rengeteg akarat és kőkemény munka árán. Együttesünk
külföldön is ismeretségre tett szert számos barátot szerezve a
külföldi utak során.

A csoportban a 14 éves kortól a 20-as éveiben járó fiatalokig
büszkélkedhetünk táncosokkal. Együttesünk repertoárjában
sok színes koreográfia megtalálható a régi nagy Magyarország
számos néptánccal büszkélkedhető területéről, például:
szatmári-, küküllő menti, kalotaszegi, méhkeréki, székelyföldi
forgatós, moldvai táncok.

Büszkén mondhatjuk, hogy együttesünk a 2005-ös
lengyelországi Zakopane városában megrendezett Hegyi
Népek Fesztiválján megszerzett abszolút első valamint a 2006-
ban megrendezésre kerülő beszkideki fesztiválon elhódított
Grand Prix díjra a legbüszkébb.

A Héhalmi Falunapon előadni készült Rockballadák című
műsorunkat jónéhány évvel ezelőtt készítettük. Akkor ez kb.
két órás időtartamot tett ki, és a néptánc, népzene és a
rockzene elemeit ötvözve elevenítette meg történelmünk
jelentős eseményeit. A darab közben lekerült repertoárunkról,
mert a darabot ismerő táncosaink kirepültek. A rockballadákat
egy rövidített, egyórás verzióban a Héhalmi Falunapra
elevenítettük fel. Az előadás mögött „új” táncosaink közel fél
éves gyakorlása, munkája áll. Kérjük, fogadják szeretettel ezt
a „második” ősbemutatót!

Tóth Lászlóné egyesületei elnök és
Ágoston László művészeti vezető

Fellépőkről
Balassagyarmati Dalegylet

Új, reményeink szerint hagyományteremtő programmal
bővül  az idei  Falunap,  mellyel  a  komolyzene  kedvelőinek
szeretnénk kedveskedni.  Péntek  este  18:00 órai  kezdettel
templomunkba várunk  minden érdeklődőt, ahol – az immáron
másfél  évszázados múltra visszatekintő - Balassagyarmati
Dalegylet ad egyházzenei hangversenyt.

A  másfél  évszázad nem túlzás, a Balassagyarmati
Dalegylet 2012-ben  ünnepli  fennállásának  149.  évfordulóját.
A  kórus alapítói  Jeszenszky  Danó ügyvéd, mint a  kórus
első  elnöke, valamint Okolicsányi János törvényszéki bíró,
első karnagy  azt a célt  tűzték a kórus elé, hogy aktívan
vegyen részt a  város kulturális életében , a helyi kóruskultúra
népszerűsítésében. A kórus  megalakulásakor a
Balassagyarmati Polgári Dalárda  nevet viselte,
Balassagyarmati  Dalegyletként  1872-től  ismerjük  e
színvonalas  munkát  végző együttest.   Évszázados
fennmaradása elsősorban   a   kórust   vezető,  a  kultúrának
elkötelezett karnagyoknak  köszönhető. A dalegylet első
aranykorát  a  XIX. század utolsó éveitől Erdélyi József karnagy
vezetésével  élte, 1949-ben  lépett nyomdokába ifjú, tehetséges
muzsikusként  Réti Zoltán.

A  dalárda  megalakulásának  centenáriumán,  1963-ban
nyolc énekkar részvételével  kórustalálkozót  tartottak.
1968-ban szerepeltek  a  Magyar Rádió Kóruspódiumában,
majd  1971-ben  a megyei dalosversenyen arany fokozatú
minősítést kaptak. Ugyanez évben  szerepeltek  a  Magyar
Televízió  Zengjük  a  dalt  című intervíziós műsorában. A
dalegylet munkájának irányításába 1974től  kapcsolódott be
Ember Csaba, előbb mint másodkarnagy, majd 1979-től  a kórus
vezetőjeként. Réti Zoltán az együttes  örökös karnagya  lett.
Ember  Csaba vezetése alatt  az  énekkar  több alkalommal
Művészeti Nívódíjat kapott. A karnagy  mindig  nagy gondot
fordított arra, hogy Európa országainak zeneértő  és  a
kórusművészetet ápoló személyiségei, szervezetei között
tartós kapcsolat,  stabil  élőhíd épüljön ki, s  így  számos
külföldi kórussal  alapozott  meg  máig is bőven  termő,  nívós
szakmai kapcsolatot.  Megszámlálhatatlan sikert arattak  és
elismerést értek  el országos és nemzetközi fesztiválokon. Több
alkalommal szerepeltek a Magyar Televízióban, évente
visszatérő vendégei a Magyar  Rádió műsorainak. Minősítő
versenyeken négy  alkalommal nyerték  el  a legmagasabb,
Fesztiválkórus fokozatot.  1990-ben Kiváló  Együttes  címet
kaptak. A  rendszerváltozást  követően civil szervezetté
alakultak Balassagyarmati Dalegylet néven. Az egyesület
elnöke  Ember  Csaba. Az elmúlt  tizenöt  évben  két hangkazetta
megjelentetésével   örökítették   meg munkájuk eredményét.
A  kórus  vezetője  személyesen  is   több magas elis-
merés  birtokosa, többek között 2005-ben a Kultúra  Lovagja
címet nyerte el.

Az egyházzenei hangversenyre mindenkit szeretettel
várunk!

NYÁR
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Felhívás a Falunapi
Főzőversenyre

Tisztelt Érdeklődők!
Az augusztus 18-i Falunapon ismét megrendezzük a

hagyományos főzőversenyt. A nemes vetélkedőn alkalmi és
„profi” szakácsok egyaránt részt vehetnek.

Nevezés: 2012. augusztus 16-án 9 óráig a Polgármesteri
Hivatalba benyújtott nevezési lapon.

Feltétel: augusztus 17-én a főzés helyszínén sátrat kell
állítani.

A verseny kezdete, megnyitása: augusztus 18.  12 óra
A zsűri elnöke Bodrogi István az Első Magyar

Fehérasztal Lovagrend tagja tart rövid eligazítást.
Bírálat: 16-17 óra között. A bírálatra tálcán a zsűri

helyiségébe kell bejuttatni az ételmintát.
Eredményhirdetés: 18 órakor
A győztesek: kupa, oklevél, jutalomban részesülnek. A

zsűri különdíja meglepetés! Sok sikert a felkészüléshez!
Szeretettel várunk mindenkit!

Felhívás a Falunapi
Utcabajnokságra

Tisztelt Labdarúgást Szeretők!
A hagyományt folytatva ez évben is megrendezzük a

labdarúgó „utcabajnokságot”.
Időpontja: 2012. augusztus 18. szombat 13 órától
Helyszíne: Futballpálya
Nevezés: A Polgármesteri Hivatalban 2012. augusztus

16-án 16 óráig.
A nevezési lapon legyen kitöltve a csapat neve, létszáma,

a vezető neve.
Sorsolás a verseny napján, a helyszínen.
Fontosabb szabályok:
- csapatlétszám 5+1 fő (cserejátékosok száma nincs

korlátozva)
- lebonyolítás a FIFA szabályok szerint
- játékidő 2x15 perc
Felszerelésről a csapatoknak kell gondoskodni!
Megfelelő létszám esetén két csoportot szervezünk.
A két csoportgyőztes játszik az 1-2. helyért.
A 3-4. helyért az alapszakasz 2. helyezettjei küzdenek meg.
A helyezettek értékes jutalomban részesülnek!
A csapatok szerveződése szabadon történhet, de arra

törekedni kell, hogy lehetőleg 1-2 utcából álljanak össze.
„Idegenlégiósok” szerepeltetése engedélyezett.
Szeretnénk, ha mozgásra, a labdarúgás népszerűsítésére,

kikapcsolódásra, szórakozásra alkalmas programot
teremtenénk önmagunknak.A mérkőzések végén szerény
vendéglátásban részesülnek a versenyzők.

Sok szeretettel várunk mindenkit!

Héhalom Község Önkormányzata   Héhalom SE

A falunapi rendezvényünkön a hivatásos előadók mellett
fellépnek a helyi és környékbeli hagyományőrző csoportok
is. A héhalmi vendégszeretet megköveteli, hogy szerény
ellátásukról gondoskodjunk. Éppen ezért kérjük, hogy aki
teheti egy kis süteménnyel vagy pogácsával segítse a
vendéglátást. A felajánlott terméket” a rendezvény napján
a sportöltöző irodahelyiségében lehet átadni.
Fáradozásukat előre is köszönjük.

Tisztelettel:
Szilágyi Albert polgármester

N E V E Z É S I  L A P

A csapat neve:

Képviselő neve:

Melyik kategóriában indul:

A készítendő étel megnevezése:

Héhalom, 2012. augusztus ...........-n

                                                    aláírás

Kedves ügyeskezű asszonyok és lányok!

NEVEZÉSI   LAP

Az utcabajnokságba résztvevő csapat elnevezése:

A csapat létszáma:

A csapat vezetőjének neve:

Nyilatkozat: A felhívásban leírt fontosabb szabályokat
elfogadjuk és a sportszerűség követelményeit betartjuk.

Héhalom, 2012. augusztus ........-n.

                                                           csapatvezető aláírása
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Héhalom Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

időszakos kiadványa
Főszerkesztő:  Dr. Berze Gábor

Főszerkesztő helyettes:
Jakubné Szita Marianna

Szerkesztők:
Drégeli Györgyné, Kovács Anna,
Szilágyi Gyuláné, Füzér Eszter

Szerkesztőség:
3041 Héhalom, Petőfi út 1.

Tel: 32-482-045
Felelős kiadó:

Szilágyi Albert polgármester
Kiadja: az Önkormányzat

Tördelés és nyomdai előkészítés:
Dr. Berze  Gábor

Készül 400 példányban.
Nyomda: Márton A. Jobbágyi

(32) 475-068

VIII. Dél-cserháti Bormustra 2012 Héhalom
FELHÍVÁS!

A Héhalom Községért Közalapítvány, a Bor és Barátság Egyesület és Borlovagrend az elmúlt évek
gyakorlata alapján bor-, és pálinkaversenyt hirdet a szőlőtermesztés hagyományainak megőrzése, újjáélesztése,
a borkultúra színvonalának emelése, megismertetése, terjesztése, gyakorlása, valamint a minőségi pálinkakészítés
érdekében.

Pályázni három kategóriában lehet:
  I. Szőlőből készített saját bor.
 II. Egyéb gyümölcsből készített saját bor.
III. Saját gyümölcsből főzetett, vagy főzött pálinka, párlat.

A nevezés és a versenyen való résztvétel feltételei:
1. A bor sajátkezű készítéssel született, a pálinka saját gyümölcsből készített.
2. A versenyen résztvevőnek valamilyen kötődése van a Dél-Cserháthoz.
3. A borminták leadási időpontja: 2012. augusztus 10-11-én 12 órától 18

óráig a Polgármesteri Hivatal épületében, a Mindenkiházában, Héhalom, Petőfi út
1., vagy közvetlenül dr. Berze Gábornál Palotáson, a gyógyszertárban.

4. Leadandó minta:
A címkén szerepeljen a termelő neve, az ital fajtája, minősége, évjárata,

cukortartalma.
Bor esetében: fajtánként 3 palackkal, lehetőleg fehér 0,75 l boros palackban

lezárva.
Pálinkából és párlatból 1 palackkal, lehetőleg fehér 0,5 l palackban lezárva.
5. A nevezési díj: mintánként 500 Ft, melyet a minta leadásakor kell

megfizetni.

Bírálat és értékelés szakemberek közreműködésével történik.

Az eredményhirdetésre és a versenyborok kóstolására a 2012. augusztus
18-án a VIII. Dél-cserháti Bormustra 2012 Héhalom rendezvényen a
Mindenkiházában, 14.00 órai kezdettel kerül sor.

Várjuk minden héhalmi és máshol lakó bor- és pálinkakészítő
nevezését és résztvételét a versenyen!

BORKÓSTOLÓ A BORMUSTRÁN!
A versenyborok kóstolására jegyek
elővételben igényelhetők
dr. Berze Gábornál.

A kóstolójegy ára: 1000,- Ft.

-


